
Për vitet 2015-2017 
mbi 3700 persona 

kanë marrë shërbime
shëndetësore FALAS 

Klinika Lëvizëse
Mjekësore

SIGAL UNIQA 



DETAJE TEKNIKE
TE KLINIKES

 Gjatësia: 16 m
 Gjerësia: 2.5 m (jo i hapur)

 Sipërfaqia: 60 m2
 Dhoma mjekësore: 5
 Të tjera: Salla e pritjes; 
dhomë stafi; Tualet; Depo
 Facilitete: Elektricitet, 
Ujë, Kondicioner; Internet; 
Sistem audio
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Ekzaminimet:
 Vizitë dhe konsultë me mjek patolog

 Matja e sheqerit në gjak

 Ekzaminim i gjendjes fitnes

(pasha, gjatësia, tensioni)

 Elektrokardiograma e zemrës

 Echo abdominale

 Echo e indeve të buta

 Echo e artikulacioneve

 Echo e vazave të qafës

 Vizitë ORL

 Matje e kapacitetit vital të mushkërive

 Matje e oksigjenit në gjak me spirometër

 Matje e pragut të dëgjimit me audiometër

 Vizitë e syve për infeksion



Klinika Lëvizëse SIGAL UNIQA 
deri në nëntor 2017 ka qenë në:

Valbonë - Vermosh - Berat
Shkodër - Konispol

Fushë Arrëz - Malësi e Madhe
Kamëz - Tiranë - Fierzë

Çorovodë



Valbonë



Vermosh



Berat



Shkodër



Mursi-Konispol



Fushë Arrëz



Kelmend – Malësi e Madhe



Kamëz



Tiranë, Sheshi Nënë Tereza



Dushaj – Fierzë



Çorovodë



Tel: +355 4 2233 308

Fax: +355 4 2250 220

E-mail: info@sigal.com.al

Web: www.sigal.com.al

SIGAL UNIQA
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